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AL =TT RLAL, AL—7llffl % OREE S T1~247(01H~F7H)DO#iPH T € L £ 7,
~ AL —llE, BERA v E—TVDAL—TT RLRAZL>TAL—TMERELET,
A L=, JEEA v E—VICHHEDAL—T T RL A2y hLT, vAZ—AICEDAL—T )N
JEELTWEEmSEET,
Tra—R¥ v A KT FLA[00H)|DHA, ZWtEREILIEE 8 A,

(2) HeBEa— K
BEE 2 — Ri%, AL —7NCx 3 2EMEOREE AR~ 52— KT,
& 18 HEEO—F Y IO#EEa— KR S
. 08(08H) 00(0000H) R A v — P OFLE L
> 43(2BH) 14(0EH) TR BTG D FE A H L

BERE = — NIE, AL —THINR~ A X —lTIEE A v — U EIRTR, EFRRINEEEINE)E IS
PO T —(HEE) e T DITHNGIET,
HEWETIE, tOME=—RR2ty NLTRLET,
BESETIE, Lo — ROK ey M1 a2ty NLTRLET,
BlzIE, VIHRET— RE2# 5T OFH 2% v F LTAL—TI~ESR X v b — D% %G LTSS, FEL
Y THREa — R DT Hfr ey M1 %2Ey ML, ABH & L TRLET,
BEIE T, ~AX I EOEDO T —NREAELT-0EMLEDL720, IWEA vE—TDOT—Z|C
TROL I REFa—Fe2ty NLTERLET,
e ol A
lllegal function(771E L 72\ VB RE
T THERE 2 — RAMEEH-> TV 5,
lllegal data address(f#7E L 727 — &% 7 KL R)
H&EE = — K 43 O34, Object ID 75 00, 01, 02 L4+,
lllegal data value (5% /& #H 4+ D)
3(03H) MeE T — K 08 DIRA, F—4 81 R E7-13 100 W 72,
HHE =2 — K 43 D54, Read Device ID code 73 01, 04 LISk,

L)

1(01H)

2(02H)

3) T—%

BEREa— NIZ X DA 20 £,

%%:—h%m&wﬁ%é,vz&—w#%@gﬁxyﬁ—yﬁ,#7%%:-+uﬂ4hwmmﬂ£;@
—HNX23A FTTHER L ET[n: 7 — Z F (& Kk25)],

AL —TRNEDINEA v —V1, EFREE, BRA -V LRELTT,

e — K 1314 k 08H

Y IHREa— R 1314k O0000OH[&H &

T —H nX2/3A4 k (B (B R 25)
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FEEE 2 — R43(2BH) DA, ~ A X — D DR A 2 — 1, 7 #EE 2 — N14(0EH), Read Device
ID code$s L U'Object ID CHERL L £7,

g = — 134 b 2BH

Y THRE T — N(MEIZ A7) | 154 k OEH

Read Device ID code 1314 | 01/04H
(BasicH 7 = U IZxf)i)

Object ID 134 K 00 | Ny & —x—

SHINKO TECHNOS CO., LTD.
01| Fm &7 ha— R(E4)

(#51) SGSL-A01 -0-0

02 | "= =3 (DFZ, TEZ, MPE )
(#5) D15-011-02-00MP3202-00

AL =T DINE A v'—Ul%, ERICKH 5 Y7 HEE 2 — N14(0EH), Read Device ID codes &
Object ID72 & THERL L £9,

e — K 1514 k 2BH
W7 HE = — N(MEIZ A ) 1514 b OEH
7 —%4 | Read Device ID code | 131 h 01/04H
Conformity level 1514 b 01/81H
More Follows 134 | 00/FFH
Next Object ID 134 | Object ID number
Number of Objects 1514 b
List of Object ID 134 |
List of Object length 134 |
List of Object value Object length

BEMEDISEA v —L, BiFa— ey NLTRLET,
HrEa— KN 1314k ABH
Bga—R 1314 K 01/02/03H

(4) T5—FzvY
BEH D BRHOT 00, 16y 7= T,
53 A yE—VOMRO@E) =7 —F = v/ PIEBBL TSN,

552 *wyvt—I4
< RFOETIL, ¥ 77 XK LTWET,

(1) AL—=TTF7RLR1, BRAyE—DDFEMRL

s v AH NS DERA v — V[T A FF— % 200(00C8H), 60(003CH), 10(000AH) D4
TARIL| AL—7 [#EEa— K| J#gea—F T—A IS—Fzv9| 74 KL
7 KLRA CRC-16
35X=F | (01H) (08H) (0000H) (00C8003C0O00AH) (E7D9H) 3.5 XF
1 1 2 6 2
c EEBOAL—=TMOIEEA v =PRI A vE—V 2R L ET)
TARIL| AL—T [#eEa— F|H J#gea—F T—A IS—Fzv9| 74 KL
7 KLRA CRC-16
35X=F | (01H) (08H) (O000H) (00C8003C0O00AH) (E7D9H) 3.5 XF
1 1 2 6 2
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(2) AL—=TF7 FLR1, #EBHNFER(ANVF—R—L)DFEAH L
c AL AN DDERA -V

(048100000100185348494E4B4F20544543484E4F5320434F2E2C204C54442EH)

T7ARIL| AL—7 [#EEO—F | J8sEa—F T—A IS—Fzv|74FIL
7 KLR CRC-16
3.5X=F | (01H) (2BH) (OEH) (0400H) (7327H) 3.5 XF
1 1 1 2 2
- IEEEO A L —7 MO A~ & —(SHINKO TECHNOS CO., LTD.)
TAEFRIL| AL—T |#eEa— K|S TJHgea— K
7 KLZR
35XF | (01H) (2BH) (OEH)
1 1 1
T—4

31

JWEA =T DOT =L, LFOXH12720 F9,

IS—FzvI|74FL
CRC-16
(1C54H) 3.5 XF
2

F—4

Read Device ID code

1314 b

04H

Conformity level

154 |

81H

More Follows

134 |

00H

Next Object ID

154 |

00H

Number of Objects

134 |

01H

List of Object ID

1314 b

00H

List of Object length

154 |

24(18H)

List of Object value

Object length

S(53H)

H(48H)

[(49H)

N(4EH)

K(4BH)

O(4FH)
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(3) AL—T7FLR 1, BBHINFEWM(TOFLY Fa— F)DFEAHHL

ARG DERA v E—

T7ARIL| AL—7 [#EEO—F | J8sEa—F T—A IS—Fzv|74FIL
7 KLR CRC-16
3.5X=F | (01H) (2BH) (OEH) (0401H) (B2E7H) 3.5 XF
1 1 1 2 2
c ERIEFO A L —TOIE A & —(SGSL-A01 -0-0 DIFE)
TAFRIL| AL—7 |[#Eea— K|S —F
7 KLZR
35XF | (01H) (2BH) (OEH)
1 1 1
F—4 IS—FzvP| 74 KL
CRC-16
(0481000001010D5347534C2D413031202D302D30H) (01BDH) 3.5 XF
20 2

JIEEA B —=VOT = Z L, UTOXSIZ0 9,

7k

Read Device ID code

154 |

04H

Conformity level

134 |

81H

More Follows

154 |

00H

Next Object ID

134 |

00H

Number of Objects

154 |

01H

List of Object ID

154 |

01H

List of Object length

134 |

13(0DH)

List of Object value

Object length

S(53H)

G(47H)

S(53H)

L(4CH)

-(2DH)

A(41H)

0(30H)

1(31H)

2 ~— 2 (20H)

-(2DH)

0(30H)

-(2DH)

0(30H)

s REIFOA L —TRIDINEA v & — V[V THRE 2 — F(MEI # A )& fiE 2 =56
BHERFOINEA v —UI%, HMga— Fox ey MZ1Z2E2y L, ABHZIKL 7,
TI—ONEFELLT, BEa— FOIHEEELRWER)Z KL T,

- 14 -

74KV | RAL—7 |#gga—F| EF3—F [ZI5—Fzzvo |74 FIL
7 KLXR CRC-16
35XF | (01H) (ABH) (01H) (9EFOH) 3.5 XF
1 1 1 2




6. BIEa~<>2 K

6.1

6.1

6.1

BEav rF—&

Be
=

A B—FT—ARAHL/EZTAH#OTIUR
Hiea—F T—HIEH i
03/06H 0001H | ¥ 7 # /v N {Ei/~ = = 7 /LE | 0000H: & 7 =+ /L kN HE i
)] 0001H: ¥ == 7 /LE— K
03/06H 0002H | 1771 ) e E FXEAE
0003H | F#J(*2)
0004H | T#(*3)
000FH | T7#(*3)
2 BH—|E@RT—AnAEL/EETAH#OIER
Hiea—F T—HIEH i
03/06/10H 0010H | AJj 7 /v— 7 134R (*4) 0000H: E (55 AT
0001H: ZvExt A )
0002H: IR HLHTIA A S
03/06/10H 0011H | AJJFEXEIERIR SGU(Ei1E 5 A1), SGS DA

0000H: 4~20 mA(Z1545HT 50 QL)
0001H: 4~20 mA(Z 55T 250 QoMTIT)
0002H: 4~20 mA(Z 5451 50 QINMF1T)
0003H: 0~20 mA

0004H: 0~16 mA

0005H: 2~10 mA

0006H: 0~10 mA

0007H: 1~5 mA

0008H: 0~1 mA

0009H: 10~50 mA

000AH: 0~10 mV

000BH: 0~50 mV

000CH: 0~60 mV

000DH: 0~100 mV

000EH: 0~1V

000FH: 0~5V

0010H: 1~5V

0011H: -5~5V

0012H: 0~10V

0013H: -10~10 V

X
X

SGl D4
0000H: 4~20 mA(ZZ{E#iH1 50 QPR)
0001H: 4~20 mA(ZZ{EH#EHT 250 QMTIT)
0002H: 4~20 mA(Z {5 #5150 QIMT1T)
0003H: 1~5V

SGUENEXI AT]), SGT DHH
0000H: K -200~1370 C
0001H: K -200~200 C
0002H: K0~400 C
0003H: J -200~1000 C
0004H: J -200~200 C
0005H: J 0~400 C
0006H: R -50~1760 C
0007H: S -50~1760 C
0008H: B0~1820 C

WA— e <
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R — K T—4%IEE T—73
03/06/10H 0011H | AJFEEAEIR(AT-X— DFcX) | 0009H: E -200~800 C
000AH: T -200~400 C
000BH: T-100~100 T
000CH: N -200~1300 C
000DH: PL-I 0~1390 C
000EH: W5Re/W26Re 0~2315 C
000FH: W3Re/W25Re 0~2315 C
SGUHREESUA AN TI), SGR O
0000H: Pt100 -200~650 C
0001H: Pt100-100~100 C
0002H: JPt100 -200~500 C
0003H: JPt100 -100~100 C
03/06/10H 0012H | A JJHATEER (*4) 0000H: X
0001H: FELL
03/06/10H 0013H | /N AT [ 13 SGU(EVERI AT, HNEHBUANT)), SGT,
SGR OE
0000H: #E L
0001H: /NS 1 46
SGUEVEXI AT, HREEHUAANT]), SGT,
SGR U D&
0000H: #E L
0001H: /N 146
0002H: /NS 2 i
0003H: /MNEUSES 3 AL
03/06/10H 0014H | H177 0 %% & X EAE
03/06/10H 0015H | 177 100 %fE & X EAE
03/06/10H 0016H | H{7 FriIR 0000H: R REL
0001H: %
0002H: mA
0003H: V
0004H: °C
03/06/10H 0017H | BH i BEHEREIRIN (*4) 0000H: %))
0001H: B%h
03/06/10H 0018H | B — L~ v NA T7EE*4) | X EE
0019H | T#J(*3)
001FH | 7%(*3)
03/06/10H 0020H | HiJ7 1 FlJEEER SGl U D5

0000H:
0001H:
0002H:
0003H:
0004H:
0005H:
0006H:
0007H:
0008H:
0009H:
000AH:
000BH:

4~20 mA
0~20 mA
0~16 mA
2~10 mA
0~10 mA
0~10 mV
0~100 mV
0~1V
0~5V
1~5V
0~10V
-5~5V

SGI DIFE
0000H: 4~20 mA
0001H: 1~5V
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HEEa— K T—4%IEE T—73
03/06/10H 0021H | 77 1 /NS E IR 0000H: f L
0001H: /N 1 6
0002H: /NEURES 2 i
0003H: /R 3 A%
03/06/10H 0022H | H 11 0 % FiEFR AR E X EAE
03/06/10H 0023H | 1771 100 % DRERREEE | BOEE
03/06/10H 0024H | 1771 FIRAEEX E(*4) X EAE
03/06/10H 0025H | 771 EBRAFEER E (*4) X EAE
03/06/10H 0026H | /7 1 TR TR E(*4) X EAE
03/06/10H 0027H | /7 1 TR EFRFRE(*4) X EAE
03/06/10H 0028H | AHIJJRFMIRIN (*4) 0000H: V #Ft
0001H: “FEATHE
03/06/10H 0029H | 711 A7V v FiRiE(*4) X EE
03/06/10H 002AH | /1 1 JIRAEEER 0000H: / —~ /L
0001H: U /X—=x
03/06/10H 002BH | tH7) 1 HRETE(*4) X EAE
03/06/10H 002CH | 711 /XA 7 AFXIE(4) X EE
03/06/10H 002DH | A JZIERRE 1(*4) X EAE
03/06/10H 002EH | £ 1 HIJMERE 1(*4) A% EAE
03/06/10H 002FH | AJINLEERTE 2(*4) X EAE
03/06/10H 0030H | 771 HJIERRE 2(*4) X EE
0031H | T#y(*3)
003FH | 7#J(*3)
03/06/10H 0040H | 177 2 FEFAEEIR(*2) SGI LIS D55
0000H: 4~20 mA
0001H: 0~20 mA
0002H: 0~16 mA
0003H: 2~10 mA
0004H: 0~10 mA
0005H: 0~10 mV
0006H: 0~100 mV
0007H: 0~1V
0008H: 0~5V
0009H: 1~5V
000AH: 0~10V
SGl D4
0000H: 4~20 mA
0001H: 1~5V
03/06/10H 0041H | H177 2 /INEUSATIE BRI (*2) 0000H: 4% L
0001H: /INECHRER 1 AL
0002H: /R 2 A%
0003H: /N 3 i
03/06/10H 0042H | 77 2 0 % JJRFRIRELE(2) | X EfE
03/06/10H 0043H | 1772 100 % IR /R E | B EME
(*2)
03/06/10H 0044H | 1771 2 FERIEEX E(2)(*4) X EAE
03/06/10H 0045H | /7 2 EBRAERERE (*2)(*4) X EAE
03/06/10H 0046H | H17] 2 EMEH TIRERE(2)(*4) | iX EfE
03/06/10H 0047H | 77 2 ERA/ EBREXE(2)(*4) | X EE
0048H | T#y(*3)
03/06/10H 0049H | 712 X7V v FERE(*2)(*4) X EAE
03/06/10H 004AH | 7] 2 JIRAEEER (*2) 0000H: / —~ /L
0001H: U /X— X
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HREO— K T—4%IEE T—43
03/06/10H 004BH | ) 2 LEREE(*2)(*4) R EE
03/06/10H 004CH | 1712 /N4 T AFRIE(*2)(*4) X EAE
03/06/10H 004DH | AJI{LE L E 1(*2)(*4) X EAE
03/06/10H 004EH | 1) 2 HIJMERBE 1(-2)(*4) X EE
03/06/10H 004FH | A IERTE 2(*2) R EE
03/06/10H 0050H | Hi77 2 HIIEERE 2(*2) X EAE
0051H | T#J(*3)
005FH | 7%(*3)
03/06/10H 0060H | 7 4 NV Z B EHERT X EAE
03/06/10H 0061H | &> VA IERTE X EAE
03/06/10H | 0062H | A JJ K J7 1134 (+4) 0000H: A —/ S & /r— /L
0001H: 7> X A /r—)L
03/06/10H 0063H | F/REEHIER E R EE
03/06/10H 0064H | H#Eh/ FHEhER 0000H: B &)
0001H: F#)
03/06/10H 0065H | FL3RERE 1R (*4) 0000H: LR E
0001H: H JI{ER &

0066H | F#J(*3)

0068H | T#I(*3)

03/06/10H 0069H | v == 7 /L& — NHEE)F BEE
I [ B A

006AH | T#9(*3)

006FH | T#J(*3)

03/06/10H 0070H | /v FForas A IR 1 471 H 00O00H:
0001H:
0002H:
0003H:
0004H:
0005H:
0006H:
0007H:
0008H:
0009H:
000AH:
000BH:
000CH:
00ODH:
00O0EH:
000FH:
0010H:
0011H:
0012H:
0013H:
0014H:
0015H:
0016H:
0017H:
0018H:
0019H:
001AH:0
001BH:1

N<Xs<CH0XQ0TOZZIrX«~"IOTMMOO®>

WA— N e <
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6.1

HREO— K T—4%IEE T—43
03/06/10H 0070H | v /v FFKrres A SR 1 H#7H 001CH:2
(AT~ — T D X) 001DH:3
001EH: 4
001FH: 5
0020H: 6
0021H: 7
0022H: 8
0023H:9
0024H:/ (25 v+ =)
0025H: - (A 72)
0026H:. (£ VU 4 k)
0027H: (75 7)
03/06/10H 0071H | v /L FFKrrgs A 3R 2 #7H <~ VFForgs A BRI A MTE OFT — & LAk
03/06/10H 0072H | v /LT FKras A SR 3 #1H < VT Fornes AEIR A fTE 0T — X L [alkE
03/06/10H 0073H | v /LT FKoras A SR 4 #7H < IVFFordr AEIR 1 fTEB 0T — X L [alkE
03/06/10H 0074H | v /L FFsres B 3R 1 #7H <~ )VF g A BRI A MTE OFT — & LAk
03/06/10H 0075H | v /L FFKsres B 3R 2 #1H <~ VF g A BRI A MTE OFT — & LAk
03/06/10H 0076H | v /LT FKr~as B 3R 3 #1H < VT Fornes AEIR A fTE 0T — X L [alkE
03/06/10H 0077H | v /LT FKras B 88 4 #7H < VT Forgr AEIR 1 fTE 0T — X L [alkE
0078H | T#y(*3)
007FH | F#(*3)
03/06/10H 0080H | K2R3 = 5% TE(*5) EAE
03/06/10H 0081H | 815 B & 5. R (*5) 0000H: 9600 bps
0001H: 19200 bps
0002H: 38400 bps
03/06/10H 0082H | 7—# & v M/NY 7 ¢ %1 (*5) | 0000H: 8 & v K/ L
0001H: 8 v ~ME#Kk
0002H: 8 v &K
03/06/10H 0083H | A kv 7 E v iR (*5) 0000H: A kv 7 E > b 1
0001H: A k7B > k2
03/06/10H 0084H | JH B REEIERR & X EAE
0085H | F#J(*3)
009FH | 75J(*3)
3 BH—F—AZEFAAOAIINR
BEEo—F T—4%IEH T—73
06H 00AOH | ¥ —#EEE 75 77 ) 7 (*6) | 0001H: ¥ — i {FEE 75 77 U T
00A1H | T#(*3)
00AFH | F#(*3)
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6.14 HmAHHLOTUFK

BEEO— KR T—#IEHE T—73
03/04H 00BOH | AJ7ME weH UAE, INEGRITA I
03/04H 00B1H | tH )1 W= e UHE, /NERORITTE I
03/04H 00B2H | fkHEZ 7 BO: AJJEE(EER)

0: E%

1. B (A — A r—)L)
B1: AJIEE(TER)

0.

1

L RE (T H A L)
B2: A

B10: efii i
B11: USB EXHE)

1: USB BiX#&)
B12: jEHELIRFE 1
0: 7 7 4/ Ml
1. HEE—NK
B13: iEHAIRTE 2
0: 7 7 4 /v NHiHE
1. =27 /LE—FK
B14: v v 7 RHE
0: L
1. vy sH
B15: ¥ —HMEEH DO f
0: fEL
1: Y

00B3H | T#J(*3)

00COH | T#3(*3)
03/04H 00C1H | HHh 2 & e UAE, /NIGRITE R
00C2H | F#J(*3)

00CFH | 7#9(*3)

03/04H O0DOH | Y 7 b 3=V g3 v wi A LA
00D1H | F#/I(*3)
03/04H 00D2H | F—#ELHIHH F—EECAER LT — 2 A

00D3H | F#(*3)

0138H | T#I(*3)

(*1): HEYTERRIR(0064H) THENZRIR LI-H4E, T 7 4 /L bEA/~ =2 7 /L8 — R (0001H) T~ = = 7 /LE— RiZy)
DEZETIE, BEIECTREZ— F17T(MH)ZE LT,
(*2): ZOTHEBIL, =20V — A7 NVAHOT—XHEETTOTHMATE EEA,
BT — 2 HAHLEITO &, HERETOZELET,
BT — 4 EXRALEITO L, BEWREEERL, T EBELET,
BRERMFIOEDOEZ AL EZITH &, HERE TR 2— K 3(03H)ZE L ET,
(*3): ZOTHEBIL, WEAOT —FHEETTOTHATE A,
BT — 2S5 L EITO L, BEINETOZRLET,
BT — 4 EXRABEITO L, BEWREEERL, T EWELET,
(*4): BFEIC LY, AREE X EHEE L0 £,
SEE O%E, W7 — 25N 21T &, BERETOEZELET,
BT — 4 EXRABEITO L, BEWREEERL, T E2BELET,
(*5): WMELMEZEE LGS, EOBESHRELEELTIZEN,
(*6): H—MHEHT —FHAHLEITO &, HENRETOZERELET,
BT — 2 HXIABDOEE, 0001H AN OT —F 2 H&iAte b, BEIGE TR a2— K 303H)ZE LT,
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6.2 T—HZIZTDWLT
621 EFTAH FAHLITL FDEEZFIE

T — X (REMNE, 10#ERA16HEHICE#H L T 723V, AHui2omificR L T 7E a0,

c RBREEREHERT 256, BB SN ERLRVE LTI EZSN,

CFLR L TV WS —ZIHA 2 L725E, SEGE S LUIRNERMENE ZIALELITHAH S, faF)

EDJFRNZ 720 T OTHEA L2 TL EEN,

- MODBUS 7' k =1L, {#FFL 2% # (Holding Register) 7 KL A& L T\ vEd,

RFF L2 # (Holding Register)” KL 21X, 7 —#IHHZ10EHIZE# L, 4000104 7 &> M &I Z T

<7,

(Bl) 77+ /v M/~ =27V — FEE0001H) DG E, MET 5 A vi—Y Eo7 — 2 HHIZ0001H
945, MODBUSZ'H kL0 L % # (Holding Register) 7 ¥ L % 1340002(1+40001)i2 72 b ¥
T

622 EFAHFATUFIZDONT
« REEFYEIC A £V OFmiEEZIALFEIZ LTR100 5B TT,
B3 &2 5 L EMOTEBREFFENELS 228NN H Y T 0T, BE TREMEZHABTICET L
WTL7EEW, (BRE LTEDR, REROME L [FH UHE, REBMICA T ICEXIAHLTEA, )
- HISE LT, AT ERE (0002H) 1%, FERMEIC A TV ~OEBXALZITOVER A,
- BHREHH O ERAY, F—HECX R ERA LR L TT,
< T B (M)A E OSE, IR EITT LI BHE R O16ER 2T — 2 L LT &N,
cREMe v 7REETYH, BETEZIAALTEET,
AT arPMER TV TYH, BETEXIAATETET,
7L, F0Oa<y RONEITHREL =¥ A,
7 B—RXy A RT RLAOOH) CTEXIALT HHE, B
D ETN, IEITELEE A,

iy

=)

ENTWVELTOAL—T IR LT — & %3

6.2.3 EHEAHELOTUFIZDT
< T —H (BREE)D NS E OGS, MR EITT L EBEERTEO16ER TN E K L ET,

6.3 BEWLEIZDNT
631 EEa— K 2(02H)
TREOHE, B a— RN202H) KL 7,
CHELRWT =T RL RO LEITEZ AL ZI T 254,
c REAERA OFAN LERITEE AL ET>T2HE,

6.32 E#EI— K 3(03H)
TRoEs, B a—F3(03H)2E L £,
s RERFHANOEOE X AR EIT>T25E,

6.3.3 E®Ea—F17(11H)
TREOEE, BEa—RF17TMMH)Z R L E3,
- HEN/FENRIN(0064H) THEN A RIR LIZA, T 7 40 Mlif/~=27 /L E— R C~v =27 /LE—
RIZH) 0 8 2 217> 1256,

6.3.4 EFIa— K 18(12H)

Trio%e, Rio— R18(12H) %K L £,
XK AREE— N O%E,
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64 EZFYVIMEBOTURA DK

6.4.1

AF¥ v o34 LERLSTHAE

KisweBHEE=2T 556, BFIZATMEOOBOH), H/)1 HJ/)&(00B1H), IREE~ Z 7 (00B2H)% & D
VB /NEOT —Z OB EFHAH L, MOTFT —FTREBELEENRH > TGAICHANT LI L TLES

AN

ZO9THIET, Ax ¥ A LEES TEET,

6.42 F—IREICKIBREBERZHRALTAHE

A, F—EECIVREELLEET S L, RET T 7 (00B2H)DB15: X —#{EAEOAHEIZ"H Y (1)
vy FLET,

F—EEIC L AR EEAR 25 A T HEE, FRRoLHIC2EY HY £7,

(1) F—REICKIREBEEEEZZAHT HE 1

@
@

©)

T=H Y7 MITIREEY T 7 (00B2H)DB15: F—#{EEFOFMIZ” A0 (1)yBEe v b Eniz0
T, EREEEZHRAM LTI ZEIN,

XF—HELEE T T 7D Y 7 (00A0H) TH—H#AELEE 7 Z 727 Y 7 (0001H) %2 H X AL, IRig~7 7 7
(00B2H)DB15: F—#fEEEDOF L 7 ) 7 LTI &V,

AREBOREET— R, F—HEEE 7 Z 7027 ) 7 (00A0H) T —H#{EL®E 7 5 77 ) 7 (0001H)
FEXALIETDHE, BENELE L TEEa— MB(12H)ZiK L, KAEZ 7 7 (00B2H)DB15: F
—BEEEOR LA 7 VT TEEHA,

BENENIE S TETWDHH, EREMEFAHT L O RUBZER L T 7230,
BENEDES> TE 2%, BEESKEMEZmRAH LTI ESN,

(2) F—REICKDIREBEEEZAHITAE 2

)

@

E=H Y7 MUTHKREET 7 7(00B2H)DB15: *—#{EEHOFEIZ” A0 (1) HEey hEhizD%
R X—8EEETZ 7 D7 ) 7 (00A0H) TH—#EEHE 7 Z 77 V) 7(0001H)Z EXAAL TL 72
S,

BEWEDSGS, BEWEDGEITHT, Tid L o R ZER L T &0,
BERENR > T2

RERE T LWL, EREMAETAH LTI EE N,

WEISE L L TRE 2 — FM8(12H) iR > CTE =54

BEE— R LIl L, @5 O AJIEO0BOH), HiJ) 1 HiJJ&(00B1H), IRAE~” Z 7 (00B2H) s &
DMERNBOT — 2 DHOFEAH LALEEZTT, DIZHE - TL 72EW,

ZOEHITTHE, BREKRTTHETE=FY 7 M LOREMEITEFREINEEALN, AF v 44
DB LE G 2 0T a7 T ABNERTE £,

6.5 PLC &LBIET 5156
PLC LilfET 28B4, Wt PLC A v ¥ 7 =— A=~ |k SIF-600-S3 % < 72 X\,
Ta T AL AEEGENARE T,
%fhts PLC A — B XA IZLLFO@E Y T4,

Xt PLC —&%&

A—h—% PLC #fgfH&, ¥ —X4% )73z y bRA

=R A1SJ71C24-R2/R4/PRF, QJ71C24

MELSEC Q, QnA & 1 — X (% AJ71UC24, A1SJ71UC24-R2/R4/PRF

MELSEC FX 2 1J—X(*)

F b RS SYSMAC CJ/CS/CP +1)—X

CS1W-SCU21-V1
CJ1W-SCU21, CJ1W-SCU41

BASHF—x X | KV =X KV-L20V

BT R R Ut FA-M3 2 1J—X F3LC11-2N, F3LC11-1F, F3LC12-1F

B EEER S MICREX-SX 1) —X

NP1L-RS1, NP1L-RS2, NP1L-RS3
NP1L-RS4

)

BE o~ F QRIQW 125 LTV D REFE,
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7. it %%

T—JILE 1.2 km(IxK), 7 — 7 /VIEPifiE 50 QUIN (R umilpt: M U F 7213 mifilic 120 QUL E)
BEA 27 —R EIA RS-485 #EHL
BIEAR TG
BIEERE 38400 bps(9600, 19200 bps) F—H/ETEiR
BEHA R AR AR A =G
FEEX XA S
I5—&H YT 4F x>, CRC-16
I5—:]iE o~ R
BESOaL MODBUS RTU
T—RER AH—FEY R 1EY
F—ZEvh 8B
NYUTF oy b FREEL, BE) F—HETEIR
Ahvy7Eyh 1EY M2 EY M) F—E{ETERARE
BB E R BRAPaEa—F1H8IOEFKE 3 A
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8. WS T EHULEFIE?

VAX—BIOBEETMEHDO AL =71, BEMAERBE I TWDE DR L TS0,
FNTHEETERWEAIL, TRlRTHREOHEREZI T TSN,

BR - RBDOKREGE

HE TE B B A

Xt R

WfETE 20w

WE X7 ZPE T TOEEAN?

WEFr—"7N1EBX0axr %2R L
TLTEENY,

WEaxR7 2 ORMEMEZ THWEEA
M?

2. il #(P2~3)2ZML T, WfEr—
TABIPaxs 2R L TS
Uy,

WEr—7 v, a7 ZOWHRE L OB
REIZH D THAN?

WETF—TNEBRLOaxy 7 2L
TLEENY,

VYAE =L AL —T OBEFEREIT—FL
TUWETM?

3. BENRT A—FDREPI~4) %5
LT, vAZ—L AL —T DEHE
EFHERL T &,

VAR =L AL —=T DT —HEy KN
TABLOA MYy FE Y MI—&LTW
F 2

3. WIE/T A— X DREPI~4)%k S
LT, vAZ—LAL—TDF—FE
v, RUTABIOPA Ny Ty b2
HERLTLIZE,

AL —T Ofgate s & a~y ROMaE s
N L TWETHN?

3. WE/NT A— X DREPI~%E B
LT, AL—T7iErta~v K
DR 5 2 MR L T TE &0,

Fl UHEs /ZE 2R EL TWD AL —T7 X
HD FEHEAN?

3. WIERT A— X DBREPI~) % B
LT, BB raimidl T,

REIAIVTEBE LT 0T T A
2o TNETH?

4. WEFIEPS)ZZRLT, Yrnr7
LaEMER L TLIEEN,

WBEETE 50, &F
JIRENRSTL D

FELRWVWa~vy Ra— RazEosTWE
T AD?

avy Fa— REmR LT EIV,

EX AL O ROTFT—Z N, RER A
Bz TWERAMN?

HEMHAZ B L TR FER L TL
k=LA

HEERABTERVWRETITIHY FEA
N7?
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